1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

CEP 64.049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

EDITAL Nº 44/2016-PREG/UFPI, DE 19 DE JULHO DE 2016.

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA (TRV)

Edital Nº 31/2016-PREG, de 16.06.2016

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), através da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), considerando o Edital Nº 31/2016-PREG/UFPI, de 16 de junho de 2016, Aditamento Nº

03/2016-PREG/UFPI, de 12 de julho de 2016, e o Edital Nº 42/2016-PREG/UFPI, de 12 de julho

de 2016, torna público o resultado da análise dos recursos interpostos pelos candidatos na

modalidade Transferência Voluntária (TRV), para ingresso no período letivo 2016.2.

1. SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS

PROCESSO CANDIDATO
019024/2016-56

017199/2016-29
ALCILEIDE DALÍLIA DE SOUSA

018993/2016-90

017187/2016-02
DARKYELLE IBIAPINA MARTINS

019035/2016-36

017139/2016-14
EDNA MARIA RODRIGUES FERNANDES

019068/2016-86

017143/2016-74
MARIA CAROLINA DOS SANTOS DA TRINDADE

019016/2016-18

017009/2016-73
MARIANA LOPES ARRAIS LIMA

004849/2016-76

004773/2016-89
MARIANI CLAUDINO DA ROSA

Profa. Dra. Mirtes Gonçalves Honório

Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício